
システムメンテナンスのお知らせ 
 
弊社ホームページをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
下記におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたします。 
 
メンテナンス作業中においては、ホームページの閲覧及びサービスを⼀時休⽌いたします
ので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
ホームページの閲覧およびサービスの休⽌⽇時 
【実施⽇時】 
 2023 年 6 ⽉ 28 ⽇（⽔）03：00 〜 06：00 
 ※作業の状況により終了時間が前後することがございます。 
 
本サイトをご利⽤のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利⽤をお願い致します。 
ご利⽤のお客様にはご迷惑をおかけ致しましますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い
申し上げます。 


